
 
 

Děkanka Zdravotně sociální fakulty JU v Českých Budějovicích 
vypisuje podle zákona č. 111/98 Sb., o vysokých školách,  
v platném znění 

 
VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 
 
na obsazení místa 
 
technik na provozně technickém oddělení 

 
Požadavky: 
 SŠ vzdělání s maturitou technického směru 

 zkušenost se správou nemovitostí výhodou 

 schopnost vedení provozně technické dokumentace  
a administrativy 

 technická a manuální zručnost 

 řidičské oprávnění sk. B 

 
Další požadované schopnosti: 
 znalost práce na PC, znalosti práce v prostředí Word, Excel, 

Powerpoint 

 spolehlivost a zodpovědnost, flexibilita 
 vysoké pracovní nasazení 
 dobré komunikační schopnosti  
 výhodou je základní znalost při přípravě podkladů pro výběrová 

řízení malého rozsahu 
 další osvědčení a dovednosti vítány 

 
Mzdové ohodnocení: 
Podle mzdového předpisu JU 

 nástupní plat po dobu 6 měsíců 

 zařazení v 5. třídě 

 
Předpokládaný nástup: listopad–prosinec 2020 

Profesní životopis a motivační dopis zašlete do 31. října 2020 
na e-mail: bsindel@zsf.jcu.cz a v kopii na Personální činnost Zdravotně 
sociální fakulty JU, J. Boreckého 27, 370 11 České Budějovice  
(e-mail: msimandl@zsf.jcu.cz) 


